
  
 

 
 
 

Associazione dei Comuni Toscani - Viale Giovine Italia 17, 50122 Firenze 

Tel +39 055 2477490 - posta@ancitoscana.it - pec@ancitoscana.com - www.ancitoscana.it - C.F. 84033260484 - P.I. 01710310978 

 
 

Decreto del Direttore Generale prot. N. 1567 del 05 settembre 2022 
 
 
OGGETTO: PRESA D'ATTO ERRORE MATERIALE DI TRASCRIZIONE DELLO SMART CIG RELATIVO AL 
DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE PROT. N. 1280 DEL 23 GIUGNO 2022 DI AGGIUDICAZIONE A  SIGERIC 
SOC. COOP. -  P. IVA 01325050456 DEL SERVIZIO DI SUPPORTO ORGANIZZAZIONE INIZIATIVA "AMBITOUR 
- ALLA SCOPERTA DEL TERRITORIO TOSCANO PASSANDO PER I 28 AMBITI" - LUNIGIANA -  28 GIUGNO 
2022 -  CIG Z1B37A250A   

 
IL DIRETTORE 

 
Visti: 
 
- il vigente Statuto dell’Anci Toscana; 
- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016. Codice dei contratti pubblici n. 50 e ss.mm.ii.; 
- il Decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000 n. 445, e ss.mm.ii., Testo unico delle 
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 
- la Legge 7 agosto 1990 e ss.mm.ii., n. 241, recante le Norme sul procedimento amministrativo; 
- la Legge Regionale Toscana 13 luglio 2007, n.38 e ss.mm.ii., Norme in materia di contratti pubblici e 
relative disposizioni sulla sicurezza e regolarità del lavoro; 
- il vigente Regolamento interno di Anci Toscana per l’individuazione degli operatori economici nelle 
procedure di acquisizione di cui all’art. 36 del d.lgs. 18/04/2016 n. 50 e ss.mm.ii. e per il conferimento di 
incarichi professionali approvato dal Comitato Direttivo il 17 dicembre 2018; 
- il Decreto del Direttore Generale prot. N. 1280 del 23 giugno 2022 di aggiudicazione del servizio di 
supporto organizzazione iniziativa "Ambitour - Alla scoperta del territorio toscano passando per i 28 
ambiti" - Lunigiana -  28 giugno 2022 a Sigeric Soc. Coop. -  P. IVA 01325050456. 
 
Considerato che: 
- nel suddetto Decreto del Direttore Generale prot. N. 1280 del 23 giugno 2022 è stato, per un mero errore 
materiale, riportato lo SMART CIG Z8F36E7E58, anziché quello corretto: Z1B37A250A. 
  
Preso atto che: 
- lo SMART CIG corretto è  Z1B37A250A. 
 

DECRETA 
 

-  di prendere atto dell’errore materiale evidenziato; 
- che lo SMART CIG corretto, riferito al decreto Direttore Generale prot. N. 1280 del 23 giugno 2022 è 
Z1B37A250A; 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul proprio profilo del committente nella 
sezione “Amministrazione Trasparente”  
https://ancitoscana.portaletrasparenza.net/it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti.html; 
 
 
Il Direttore 
Simone Gheri 
 


		2022-09-05T11:11:55+0200
	Simone Gheri




